
*MKCRX00DPAE8*
  

Č. j.:  MK 24245/2019 OVV 

 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě 34/2018 /OVV 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

 

Smluvní strany:  

 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

    Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

    IČ: 00023671 

    Zastoupený:

    (dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Příjemce: Akademie výtvarných umění v Praze 

    Právní forma: veřejná vysoká škola 

    Adresa: U Akademie 4, 170 22 Praha 7 

    IČ: 60461446 

    Zastoupený:

    (dále jen „příjemce“) 

 

 

                 Čl. I. 

 

Smluvní strany  uzavřely smlouvu č. 34/2018/OVV  (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NAKI II) – kód  programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu  na 

výzkum, experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Neinvazivní výzkum portrétních 

miniatur pro účely jejich datace, autentikace, prezentace a ochrany“ identifikační kód 

projektu: DG18P02OVV034  (dále jen projekt).                                     

 

Čl. II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 34/2018/OVV, 

Příloha I – Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 

týmu, P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce. 

 

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Další účastník (jeho název): 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i. 

 



Původní znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

Student doktorského studia, vědecký asistent 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

V prvním roce řešení se předpokládá přijetí jednoho studenta doktorského studia a/nebo 

vědeckého asistenta na poloviční úvazek. Jméno bude známo až po dokončení přijímacího a 

výběrového řízení. Jeho zaměřením bude zejména metodický vývoj v oblasti neinvazivních 

spektroskopických měření přenosnými přístroji.  

 

se ruší a nově je nahrazuje  

 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projekt: 

Garrappa Silvia, MSc. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Student doktorského studia. Jejím zaměřením je zejména metodický vývoj v oblasti 

neinvazivních spektroskopických měření přenosnými přístroji. 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

G. Germinario, S. Garrappa, V. D'Ambrosio, I. D. van der Werf a L. Sabbatini: 

Chemical composition of felt-tip pen inks, Analytical and Bioanalytical Chemistry, 

2018, 410(3):1079-1094. 

 

 

P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce 

 

se nově doplňuje o  

 

Údaje o ostatních řešitelích dalšího účastníka č. 1 

G10 RS 

G11 CIZ 

G12 916117 

G13   

G14 Garrappa 

G15 Silvia 

G16 MSc. 

G17   

 

Zdůvodnění:  

V řešitelském týmu dalšího účastníka (ÚACH) dochází k pojmenování původně 

anonymizované pozice „student doktorského studia, vědecký asistent“. Vzhledem k tomu, že 

se na této pozici v období březen – prosinec 2018 osvědčila Silvia Garrappa, MSc, bude nyní 

tato členka týmu uvedena jmenovitě v následujícím období trvání projektu, tj. v letech 2019–

2022. Tato změna nemá vliv na celkovou výši úvazku pro tuto pozici ani na objem 

alokovaných prostředků v kapitole A1. 



Čl. 111.

Smluvní strany se dohodly na změněsmlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 34/2018 OVV,
Příloha č. 2 — Rozpočet projektu:

Přehled změnv příloze č. 2 smlouvv — Rozpočet projektu:
o A — Osobní náklady — další účastník — Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., pro

roky řešení 2019-2022.

ZměnyV položkách:

o Al — Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancůbez zákonných odvodů

Zdůvodnění:

Al — V řešitelském týmu dalšího účastníka (ÚACH) dochází k pojmenování původně

anonymizované pozice „student doktorského studia, vědecký asistent“ pro období let 2019-

2022. Tato změna nemá vliv na celkovou výši úvazku pro tuto pozici ani na objem
alokovaných prostředků v kapitole A1. Podrobněji viz Čl. II. tohoto dodatku.

Čl. 1v.

Přílohy: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022.

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti

podpory výzkumu a vývoje

Čl. v.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Čl. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá

platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako
informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel

podpory.

VPraze dne až! března 2019


